
��ip��^p�Ҫ�
'

A %. azáf/QPF/a-

Dodatek ě. 1 ke smlouvě č. 39 /2016/0VV

u poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu

uzavřená podle š 9 zákona č. 130/2002 Sh., o podpoře výzkumu, experimentálního

vývoje ainovací zveřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů

(zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací)

Smluvní strany:

l. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury » organizační složka státu

Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1

IČ: 00023671

Zastoupené:

(dále jen „poskytovatelů

2. Příjemce: Příjemce: Knihovna AV ČR, v. v. i.

Právní forma: veřejná výzkumná instituce

Adresa: Národní 1009/3, 115 22 Praha l

IČ: 67985971

Zastoupený:

(dálejen „pHjemce - koordinátorů

3. Příjemce: Příjemce: Národní knihovna České republiky

Právní forma: státní příspěvková organizace
Adresa: K1ementinuml90, 110 00 Praha I

IČ: 00023221

Zastoupený:

(dále jen ,.přijemce“)

4. Příjemce: Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i.

Právní forma: veřejná výzkumná instituce

Adresa: Čechyňská 363/19, 602 00 Brno

IČ: 680 81 758

Zastoupený:

(dále jen ..př1'jemce)

5. Příjemce: Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i.

Právní fonna: veřejná výzkumná instituce

Adresa: Letenská 4, 118 01 Praha l

IČ: 67985912

zastoupený:

(dále jen „přijemce)

6. Příjemce: Ústav pro českou literaturu Akademie věd ČR, v. v. i.

Pravni forma: veřejná výzkumná instituce

Adresa: Na Florenci 3/1420, 110 00 Praha 1

IČ: 68378068

zastoupený:

(dále jen „přijemce“)



7. Příjemce: Filosofický ústav AV ČR, v. v. i.

Právní fonna: veřejná výzkunmá instituce

Adresa: Jilskál, 110 00 Praha 1

IČ: 67985955

Zastoupeny:

(dále jen „příjemce)

8. Příjemce: Etnologický ústav AV ČR, v. v. i.

Právní fomta: veřejná výzkumná instituce

Adresa: Na Florenci 3, 110 00 Praha l

IČ: 68378076

Zastoupený:

(dále jen „příjemce)

9. Příjemce: Ústav dějin umění AV ČR, v. v. i.

Právní font-ia: veřejná výzkumná instituce

Adresa: Husova 352/4, 110 00 Praha l

IČ: 68378033

Zastoupený:

(dále jen „,příjemce)

Čl. l.

Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 39/20l6/OVV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je

poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulrumi

identity (NAKl Il) — kod programu DG - formou dotace zvýdzajů státního rozpočtu na

výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu,

experimentálního vývoje a inovaci zveřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a

vývoje) (dále jen „podpora? příjemci na řešení projektu s názvem „INDIHU - vývoj

nástrojů a infrastruktury pro digital humanities“ identifikační kód projektu:

DGl6P02B039 (dále jen „projektů.

Čl. 11.

Smluvní strany se dohodly na změně V příloze č. 1. Smloug, kapitola Ill. Příjemci, řešitele a

kapitola IV. Základní infomace o řešiteli a řešitelském týmu

llI. Příjemci, řešitelé

Údaje o příjemci a řešiteli příjemce

Původní komentář:



se ruší a nahrazuje textem:

Nogý komentář:



Zdůvodnění:

IV. Základní informace o řešiteli a řešitelskěm týmu

Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. í.

1. Příjmení, jméno, akademické a vědecké tituly řešitele odpovědného příjemci projektu.

|

2. Nejvyšší dosažené vzdělání (název školy, obor, rok ukončení studia).

3. Dosavadní výzkumná činnost (období, zaměstnavatel), stručný popis výzkumné

činnosti suvedenim identifikačních kódů výzkumných programových projektů,

grantových projektů či výzkumných záměrů, jichž se řešitel zúčastnil v jakékoliv roli.

4. Jiná činnost (např. pedagogická a další odborná činnost dokládající splnění odborných

předpokladů řešitele k řešení projektu).

5. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněnýchchyba! Záložka není

definována. výsledků výzkumu a vývoje, jichž je řešitel autorem/spoluautorem, a roku

uplatnění těchto výsledků.



se ruší a nahrazuje textem:

Noý komentář:

1. Příjmení, jméno, akademické a vědecké tituly řešitele odpovědného příjemci projektu.

j

2. Nejvyšší dosažené vzdělání (název školy, obor, rok ukončení studia).

3. Dosavadní výzkumná činnost (období, zaměstnavatel), stručný popis výzkumné

činnosti suvedením identifikačních kódů výzkumných programových projektů,

grantových projektů či výzkumných záměrů, jichž se řešitel zúčastnil v jakékoliv roli.

4. Jiná činnost (např. pedagogická a další odborná činnost dokládající splnění odborných

předpokladů řešitele k řešení projektu).



5. Uvedení maximálně l0 nejvýznamnějších dosažených uplainěnýchChyba! Záložka není

deíinována. výsledků výzkumu a vývoje, jichž je řešitel autorem/spoluautorem, a roku

uplatnění těchto výsledků.

l. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení projektu

j

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy apod.)

|

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků výzkumu

a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem.

Zdůvodnění:

Zdůvodnění je totožné s textem zdůvodnění v kapitole II l. Příjemci, řešitelé.



Čl. 111.

Smluvní strany se dohodly na změně v příloze č. l Smlouvy, kapitola Vl. Náklady projektu

(rozpočet), l. Osobní náklady nebo výdaje

Rok řešení projektu: 2016

1. Osobní náklady nebo výdaje

se ruší a nahrazuje textem:

Nultý komentář:



Zdůvodnění:

Zdůvodnění je totožné s textem zdůvodnění v kapitole Ill. Příjemci, řešitelé, přičemž celková

výše osobních nákladů zůstává zachována.

Čl. IV.

PňToha: Tabulky rozpočtu projektu na rok 2016 - 2019

Čl. V.

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.



Čl. VI.

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v devíti stejnopisech, znichž každý má platnost

originálu. Poskytovatel a příjemci obdrží po jednom stejnopisu.

VPraze dne /(7vÝ 2016 V PRAZE dne 223.

v me“ dne

v Pťlže dne

v WM dne

v ímo dne

V PMR dne

V WW"- dne

v f/Wžť dne

%$

(a fw

ny

9/6:

%. ?,

2016

2016

2016

2016

2016

2016

*
\�hp��^p<���

wwmun Css

Kiemunllnum19U, na

2016

KNIHOVNA AV ČR. v. v. i.

. us zz Praha |

n, mc CZ61985971

p jemce- oor nator

_______

příjemce

KE REPUBLIKV
on Pmnn 1














